Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
08.04.2014г.                                                                                                                                 № 34
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 25.12.2013  № 123 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 25.12.2013  №123 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения

           в приложении  1:

           - после строки 86 добавить строки с 87-88 следующего содержания:
	87
	099
	2 03 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов городских округов

	88
	099
	2 04 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Елену Николаевну.

Руководитель
финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                      Е.А.Гришина